

7А (6А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (истории и общественного вознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (технологии)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель (химии и биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (химии и биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель (физики и математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор газового оборудования	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Панкина Л.И. _____ (дата) 21.05.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Березина Е.В. _____ (дата) 21.05.2022

ЗД УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Семочкина О.Е. _____ (дата) 21.05.2022

Председатель профсоюза _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Швецова С.Н. _____ (дата) 21.05.2022

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Воронцова Л.А. _____ (дата) 21.05.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1435 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Луковников Алексей Алексеевич _____ (дата) 21.05.2022